
 

 

                                                                         

                              LICEO SCIENTIFICO LINGUISTICO  STATALE 
A. M.   D E   C A R L O 

VIA MARCHESELLA, 188  -80014-  GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 
Cod. Mecc.: NAPS15000C    E mail NAPS15000C@istruzione.it 

www.liceoscientificodecarlo.gov.it    PEC: naps15000c@pec.istruzione.it  
TEL. 081 8941408   TEL./FAX 081 5063047    -C.F.80102060631- 

Prot. n. 4455       Giugliano in Campania 17.11.2023 

Al Personale Docente interno 
SITO WEB 

 
OGGETTO: POR CAMPANIA FSE 2021-2027 - PROGRAMMA “SCUOLA VIVA” PROGRAMMA- “SCUOLA VIVA” 
(D.G.R. n. 362 del 04/08/2021). SELEZIONE DI PROGETTISTA INTERNO – ADDETTO ELABORAZIONE REPORT E 
STUDI E TUTOR NELL’AMBITO PROGETTO FARE…AGIRE…IMPARARE!” – GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURE 
DI SISTEMA. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso pubblico di cui al prot. N. 4052 del 19.10.2023 pubblicato all’Albo Istituzionale il giorno 
09.11.2023, come in oggetto; 
VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del 
progetto con inserimento nel P.T.O.F.;  
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa approvato dal Collegio dei docenti; 
VISTA la candidatura del Liceo Scientifico-Linguistico Statale “De Carlo” di Giugliano in Campania; 
VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato;  
CONSIDERATA la necessità di dover avviare le attività; 
VERIFICATO l’avviso, le linee guida e le norme disciplinanti la realizzazione delle attività finanziate;  
CONSIDERATO che per la realizzazione delle azioni previste dal progetto è necessario reperire figure 
professionali specifiche;  
TENUTE PRESENTI le norme previste dal D.I. 44/01, art. 33, c. 2, e art. 40; 
VISTO il decreto di nomina della Commissione nominata per la valutazione dei titoli degli aspiranti di cui al prot. 
4442 del 16.11.2023; 
LETTO il verbale della Commissione di cui al prot. N. 4451 del 16.11.2023;  

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria dei docenti TUTOIR D’AULA: 

DOCENTI TUTOR D’AULA PUNTI 

MAISTO ANNA 68 

BISOGNO MATTEA 67.50 

D’AUSILIO ANGELA 66.25 

PISANI SIMONA 62.25 

mailto:NAPS15000C@istruzione.it
http://www.liceoscientificodecarlo.gov.it/
mailto:naps15000c@pec.istruzione.it


MADDALUNO CONCETTA 47.25 

FOCARELLI BARONI SERENELLA 34.50 

PROGETTISTA  

RASCATO GIOVANNI 68.75 

ADDETTO ELABORAZIONE REPORT E 
STUDI 

 

RASCATO GIOVANNI 68.75 

 

MODALITÀ DI PUBBLICIZZAZIONE  

Il presente provvedimento è PROVVISORIO ed è pubblicato all’Albo sul sito della Scuola in ottemperanza agli 

obblighi di legge ed agli obblighi di pubblicità delle azioni finanziate. L’attività oggetto del presente Avviso 

Pubblico rientra nel Piano Offerta Formativa. Avverso al presente provvedimento è ammesso reclamo al DS nel 

termine di gg. 5 dalla pubblicazione del presente   

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Carmela Mugione  

Documento firmato agli atti della scuola 


